CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN CỚ MẤT
(Về việc mất Giấy chứng nhận sở hữu cổ phần của cổ đông)

Căn cứ đơn cớ mất sổ cổ đông của Bà Dương Hương Ly ngày 29.10.2019;

Theo thông tin  và  yêu cầu của cổ đông, Công ty Cổ phần Hàng Không Vietjet

thông báo mất Giấy chứng nhận sở hữu cổ phần của cổ đông có tên sau đây:

1. Họ và tên cổ đông: Dương Hương Ly

CMND: 012695471

Số cổ phần sở hữu: cổ phần

Trong thời hạn 15 ngày làm việc kể từ ngày ra thông báo này, nếu không có bất kỳ

khiếu nại, tranh chấp nào hoặc thông tin phản hồi, Công ty  Cổ phần Hàng Không

Vietjet sẽ xác nhận việc thất lạc và tiến hành các thủ tục tiếp theo, cấp lại Giấy chứng

nhận sở hữu cổ phần cho các cổ đông trên theo đúng quy định.

Mọi chi tiết liên hệ:

Công ty Cổ phần Hàng Không Vietjet

Văn phòng Đại diện tại Thành phố Hồ Chí Minh

Địa chỉ : Tầng 8, Tòa nhà Menas Mall

Số 60A Trường Sơn, Phường 2, Quận Tân Bình, TP.HCM

Điện thoại : (+84) 19001886 – 9 về thông tin cổ đông

(+84) 8 3551 6220 – 9 về thông tin cổ đông

Email : ir@vietjetair.com

 Trân trọng thông báo./.